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 Classificació  : 2on GP VILANOVA DEL CAMI                                           

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA DEL CAMI    

 Data                 : 08/09/19 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  63     Kms - Promig     :  35.68  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:45:56           

   2     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:45:58        2 seg. 

   3     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:47:09     1:13 min. 

   4      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:47:09     1:13 min. 

   5     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT                01:47:12     1:16 min. 

   6     516 GUELL,Oriol          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:47:20     1:24 min. 

   7       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:47:41     1:45 min. 

   8       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:23     2:27 min. 

   9     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:48:23     2:27 min. 

  10     552 ABARDIA,Raul         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:48:23     2:27 min. 

  11     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:23     2:27 min. 

  12     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:48:23     2:27 min. 

  13     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:48:23     2:27 min. 

  14     608 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:23     2:27 min. 

  15     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:48:28     2:32 min. 

  16     625 SANCHEZ,Eladi        MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   01:48:28     2:32 min. 

  17      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:48:32     2:36 min. 

  18     621 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:40     2:44 min. 

  19     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:48:44     2:48 min. 

  20     685 PEREZ,Eduardo david  MA-40  ACVC                       01:49:37    a 1 Volta  

  21     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:24    a 1 Volta  

  22     119 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT                01:51:27    a 1 Volta  

  23     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:27    a 1 Volta  

  24     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:51:27    a 1 Volta  

  25      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:51:27    a 1 Volta  

  26       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:35    a 1 Volta  

  27       1 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:51:42    a 1 Volta  

  28      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:51:47    a 1 Volta  

  29       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:52:11    a 1 Volta  

  30     953 RUIZ,Miguel          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:52:13    a 1 Volta  

  31      11 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:52:13    a 1 Volta  

  32     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:52:16    a 1 Volta  

  33     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:52:16    a 1 Volta  

  34     515 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:52:21    a 1 Volta  

  35       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:52:23    a 1 Volta  

  36     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:52:32    a 1 Volta  

  37     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:54:01    a 1 Volta  

  38      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:53:39    a 2 Voltes  

  39      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:53:43    a 2 Voltes  

  40     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:54:15    a 2 Voltes  

  41     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:54:17    a 2 Voltes  

  42     550 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA      01:54:35    a 2 Voltes  

  43      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:54:47    a 2 Voltes  

  44     559 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES                   01:56:21    a 2 Voltes  

  45     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY              01:57:47    a 2 Voltes  

  46      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT                01:58:56    a 3 Voltes  

  47     531 MORAL,Enrique        MA-40  CC RATPENAT                01:59:01    a 3 Voltes  

  48     540 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:59:13    a 3 Voltes  

  49       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:59:39    a 3 Voltes  

  50      46 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR  02:00:06    a 3 Voltes  

  51      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:00:23    a 3 Voltes  

  52     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:00:26    a 3 Voltes  
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  53     506 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:14    a 3 Voltes  

  54      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:02:50    a 3 Voltes  

  55      66 RABAL,Josep          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:12:17    a 5 Voltes  

  56      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:15:50    a 6 Voltes  

  57      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:19:04    a 7 Voltes  

  58      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:19:35    a 7 Voltes  

  59      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:21:33    a 7 Voltes  

  60      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:21:52    a 7 Voltes  

  61      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:25:04    a 8 Voltes  

  62      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:25:22    a 8 Voltes  

  63      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                       02:26:35    a 8 Voltes  

  64      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:29:57    a 8 Voltes  

  65      29 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:30:04    a 8 Voltes  

  66      59 BORRAS,Juan manel    MA-60  TRIATLÓ VALLIRANA CLUB     02:31:59    a 9 Voltes  

  67      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:37:06    a 9 Voltes  

  68      55 SOGAS,Jordi          MA-60  ACVC                       03:12:09    a 13 Voltes  

  69      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       03:15:11    a 13 Voltes  

  70     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                03:15:14    a 13 Voltes  

 

 Corredors classificats : 70 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:45:58          seg. 

   2     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:47:09     1:11 min. 

   3     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT               01:47:12     1:14 min. 

   4     516 GUELL,Oriol          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:47:20     1:22 min. 

   5     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:48:23     2:25 min. 

   6     552 ABARDIA,Raul         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:48:23     2:25 min. 

   7     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:23     2:25 min. 

   8     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:48:23     2:25 min. 

   9     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:48:23     2:25 min. 

  10     608 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:23     2:25 min. 

  11     625 SANCHEZ,Eladi        MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  01:48:28     2:30 min. 

  12     621 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:40     2:42 min. 

  13     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:48:44     2:46 min. 

  14     685 PEREZ,Eduardo david  MA-40  ACVC                      01:49:37    a 1 Volta  

  15     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:24    a 1 Volta  

  16     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:27    a 1 Volta  

  17     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:51:27    a 1 Volta  

  18     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:52:16    a 1 Volta  

  19     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:52:16    a 1 Volta  

  20     515 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:52:21    a 1 Volta  

  21     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:52:32    a 1 Volta  

  22     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:54:01    a 1 Volta  

  23     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:54:15    a 2 Voltes  

  24     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:54:17    a 2 Voltes  

  25     550 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA     01:54:35    a 2 Voltes  

  26     559 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES                  01:56:21    a 2 Voltes  

  27     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY             01:57:47    a 2 Voltes  

  28     531 MORAL,Enrique        MA-40  CC RATPENAT               01:59:01    a 3 Voltes  

  29     540 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:59:13    a 3 Voltes  

  30     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   02:00:26    a 3 Voltes  

  31     506 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:14    a 3 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:45:56           

   2      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:47:09     1:13 min. 

   3       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:47:41     1:45 min. 

   4       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:23     2:27 min. 

   5     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:48:28     2:32 min. 

   6      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:48:32     2:36 min. 

   7     119 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT               01:51:27    a 1 Volta  

   8      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:51:27    a 1 Volta  

   9       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:35    a 1 Volta  

  10       1 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:51:42    a 1 Volta  

  11      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:51:47    a 1 Volta  

  12       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:52:11    a 1 Volta  

  13     953 RUIZ,Miguel          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:52:13    a 1 Volta  

  14      11 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:52:13    a 1 Volta  

  15       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:52:23    a 1 Volta  

  16      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:53:39    a 2 Voltes  

  17      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:53:43    a 2 Voltes  

  18      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:54:47    a 2 Voltes  

  19      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT               01:58:56    a 3 Voltes  

  20       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:59:39    a 3 Voltes  

  21      46 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR 02:00:06    a 3 Voltes  

  22      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:00:23    a 3 Voltes  

  23      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:02:50    a 3 Voltes  

  24      66 RABAL,Josep          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:12:17    a 5 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:15:50           

   2      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:19:04    a 1 Volta 

   3      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   02:19:35    a 1 Volta 

   4      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:21:33    a 1 Volta  

   5      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:21:52    a 1 Volta 

   6      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:25:04    a 2 Voltes  

   7      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:25:22    a 2 Voltes  

   8      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                      02:26:35    a 2 Voltes  

   9      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:29:57    a 2 Voltes  

  10      29 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:30:04    a 2 Voltes  

  11      59 BORRAS,Juan manel    MA-60  TRIATLÓ VALLIRANA CLUB    02:31:59    a 3 Voltes  

  12      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:37:06    a 3 Voltes  

  13      55 SOGAS,Jordi          MA-60  ACVC                      03:12:09    a 7 Voltes  

  14      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      03:15:11    a 7 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               03:15:14           

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:22:59         

    2  PINTUREX-TEAM LOZANO           05:24:06  a    1:07  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:24:27  a    1:28  

    4  CC RATPENAT                    05:30:06  a    7:07  

    5  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         05:30:49  a    7:50  

    6  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:40:34  a   17:35  

    7  MONTORNES. CLUB CICLISTA       06:09:50  a   46:51  

    8  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          06:40:17  a 1:17:18  

    9  ACVC                           07:28:21  a 2:05:22  
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 PASSOS DE LA MUNTANYA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Pas de muntanya 3ª :  M40 Volta 20 

     ------------------------------------------------------------------- 

      501  MATEOS Antonio manue     RR BIKERS CLUB      3 pts   

      645  PUA David                RR BIKERS CLUB      2 pts   

      516  GUELL Oriol              PINTUREX-TEAM LOZ   1 pts   

 

     Pas de muntanya 3ª :  M50 Volta 20 

     ------------------------------------------------------------------- 

       72  CHERINO Miguel Angel     GERUNDA CLUB CICL   3 pts   

        6  MADRIGAL José            RCB MOTOR BEGUES-   2 pts   

        3  MEROTTO Mirco            RCB MOTOR BEGUES-   1 pts   

 

 

 PASSOS DE LES METES VOLANTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta volant de :  Volta 15 M40 

     ------------------------------------------------------------------- 

      501  MATEOS Antonio manue     RR BIKERS CLUB      3 pts   

      516  GUELL Oriol              PINTUREX-TEAM LOZ   2 pts   

      645  PUA David                RR BIKERS CLUB      1 pts   

 

     Meta volant de :  Volta 15 M50 

     ------------------------------------------------------------------- 

       72  CHERINO Miguel Angel     GERUNDA CLUB CICL   3 pts   

       14  SANTAMARIA Javier        GRUPO EL RELOJ-AM   2 pts   

        3  MEROTTO Mirco            RCB MOTOR BEGUES-   1 pts   

 

 


